
I I I / 4 1 6 1 0  O T M A R O V  -  R A J H R A D I C E ,  M O S T  4 1 6 1 0 - 4  ( P Ř E S  D 2 )  
Číslo smlouvy objednatele: 418/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1184/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 46/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2024-020   

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/41610  OTMAROV -  RAJHRADICE, MOST  41610-4  (PŘES D2) 

___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

M – SILNICE a.s. 
sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp.zn.  B430 
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a.s.,na základě pověření 
 

I.  
 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2024 a dodatku č. 1 ze dne  
11. 11. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

- místo předpokládaného podpovrchového dilatačního závěru byl na stávajícím mostě zastižen povrchový DZ, 
- změna výšky a délky svodidel a doba osazení- požadavek vznesený na uzavírkové komisi, omezení na D2 musela být 

kvůli trvalým dopravním problémům před Brnem rozložena do více kratších časových úseků a byla povolena jen v 
některých časech, 

- bourání vozových vrstev v přechodové oblasti- asfaltové vrstvy zasahovaly až na přechodovou desku, 
- hmotnost betonářské výztuže dle RDS, 
- dolní část stávajících skluzů byla v dobrém stavu, takže byla po dohodě ponechána,                                                     
- náhradu třmínků na parapetních nosnících nebylo třeba provádět, 
- stavba byla realizována na pozemcích ve vlastnictví investora. GP nebyl dokládán, 
- havarijní plán nebyl vyžadován, 
- doplňková diagnostika nebyla po dohodě s projektantem prováděna, 
- asfaltové vrstvy a krajnice dle geodetického zaměření skutečného provedení, 
- po dohodě s objednatelem byla v rozsahu stavby provedena recyklace za studena, 
- oprava chodníku u parkoviště před Ob. Ú v Otmarově, kde se po dobu stavby otáčel autobus. 

 
 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 
 

 
1. Cena díla:  

 
                CENA DÍLA BEZ DPH  17 299 941,16 KČ  
 

 
 



I I I / 4 1 6 1 0 O T M A R O V - R A J H R A D I C E , M O S T 4 1 6 1 0 - 4 ( P Ř E S D 2 )

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1- Vyčíslení více a méněprací

V Brně, dne

Ing. Zdeněk Babka Bc. Roman Hanák

místopředseda představenstva a.s. ředitel

M - SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 1 6 1 0  O T M A R O V  -  R A J H R A D I C E ,  M O S T  4 1 6 1 0 - 4  ( P Ř E S  D 2 )  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  VÍCE A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice III/41610 3 529 934,59 25 714,86 -405 997,53 3 149 651,92
SO 181 Dopravně inženýrská opatření na silnici 

III/41610
96 931,00 53 292,42 0,00 150 223,42

SO 182 Dopravně inženýrská opatření na D2 864 833,00 212 253,44 0,00 1 077 086,44
SO 201 Most ev.č. 41610-4 12 076 571,30 284 505,32 -441 090,24 11 919 986,38

16 568 269,89 575 766,04 -847 087,77 16 296 948,16

VCP MNP

642 574,00 0,00 -62 874,00 579 700,00

480 928,00 0,00 -57 635,00 423 293,00

1 123 502,00 0,00 -120 509,00 1 002 993,00

VCP MNP

17 691 771,89 575 766,04 -967 596,77 17 299 941,16

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č. 2 k SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD                                      
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Rozpočet dle SOD                                      
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD                                      
bez DPH

 dodatek č. 2

Ostatní náklady
Vedlejší náklady



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 1 Bourání mostního závěru - vícepráce, méněpráce

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 41610-4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 37 102,63 Kč

DPH: -8 043,84 Kč

Cena s DPH: 29 058,79 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 1

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 201 Most ev.č. 41610-4 37 102,63

9 Ostatní konstrukce a práce 37 102,63
104 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH M -19,000 2 016,00 -38 304,00

Specifikace:
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

106 967852.N1 VYBOURÁNÍ MOST DILATAČ ZÁVĚRŮ POVRCHOVÝCH POSUN DO 100MM M 19,000 3 968,77 75 406,63

Specifikace:
položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 2 Změna výšky a délky svodidel + doba osazení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 182 - Dopravně inženýrská opatření na D2

Rozpočet: [SO 182] - Dopravně inženýrská opatření na D2

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 212 253,44 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 212 253,44 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 2

Rozpočet: [SO 182] - Dopravně inženýrská opatření na D2

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 182 Dopravně inženýrská opatření na D2 212 253,44

0 Všeobecné konstrukce a práce 212 253,44
2 2720 Pomoc práce zříz nebo zajišť.  regulaci 1,000 212 253,44 212 253,44



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 3 Bourání vozovkových vrstev v přechodové oblasti

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 41610-4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 136 449,60 Kč

DPH: 28 654,41 Kč

Cena s DPH: 165 104,01 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 3

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 201 Most ev.č. 41610-4 136 449,60

0 Všeobecné konstrukce a práce 105 638,40
5 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 80,640 1 310,00 105 638,40

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
1 Zemní práce 30 811,20

6 113136 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 33,600 917,00 30 811,20

Specifikace:

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí
být uveden v doplňujícím textu k položce).



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 4 Výztuž spádové vrstvy

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 41610-4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 72 649,09 Kč

DPH: 15 256,31 Kč

Cena s DPH: 87 905,40 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 201 Most ev.č. 41610-4 72 649,09

4 Vodorovné konstrukce 72 649,09
51 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,697 26 937,00 72 649,09

Specifikace:

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže



AspeEsticon Strana 1 z 4

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 5 Méněpráce dle skutečného provedení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 41610-4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -249 604,77 Kč

DPH: -52 417,00 Kč

Cena s DPH: -302 021,77 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 4

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 5

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 201 Most ev.č. 41610-4 -249 604,77

1 Zemní práce -16 606,07
10 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 -101,000 118,00 -11 918,00

Specifikace:
Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu
k položce).

15 122736.c ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 -21,604 217,00 -4 688,07

Specifikace:

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 Svislé konstrukce -50 032,33
42 38632 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET M3 -4,068 12 299,00 -50 032,33



AspeEsticon Strana 3 z 4

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 5

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění,
ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a
základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

4 Vodorovné konstrukce -79 930,37
43 417945 ZTUŽUJÍCÍ PÁSY Z NEREZ OCELI T -0,178 449 047,00 -79 930,37

Specifikace:

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek) maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

9 Ostatní konstrukce a práce -103 036,00
93 935212.a PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M -50,000 1 270,00 -63 500,00



AspeEsticon Strana 4 z 4

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 5

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace:

položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

94 935212.b PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M -56,000 706,00 -39 536,00

Specifikace:

položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 6 Méněpráce dle skutečného provedení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -62 874,00 Kč

DPH: -13 203,54 Kč

Cena s DPH: -76 077,54 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 6

Rozpočet: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Ostatní náklady -62 874,00

0 Všeobecné konstrukce a práce -62 874,00
4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL -1,000 62 874,00 -62 874,00

Specifikace:

položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného geometrického plánu



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 7 Méněpráce dle skutečného provedení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -57 635,00 Kč

DPH: -12 103,35 Kč

Cena s DPH: -69 738,35 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 7

Rozpočet: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
Vedlejší náklady -57 635,00

0 Všeobecné konstrukce a práce -57 635,00
15 00017.R Havarijní plán KPL -1,000 5 240,00 -5 240,00
18 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL -1,000 52 395,00 -52 395,00

Specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



AspeEsticon Strana 1 z 3

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 8 Vícepráce  a méněpráce dle skutečného provedení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 101 - Silnice III/416 10

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/416 10

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -380 282,67 Kč

DPH: -79 859,36 Kč

Cena s DPH: -460 142,03 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 3

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 8

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/416 10

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 101 Silnice III/416 10 -380 282,67

001 Všeobecné konstrukce a práce -405 997,53
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1 520,590 267,00 -405 997,53

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
5 Komunikace 25 714,86

16 56963.b ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 69,490 99,00 6 879,51

Specifikace:

- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 572214.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 38,916 10,00 389,16

Specifikace:

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

18 572214.b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 38,916 10,00 389,16

Specifikace:

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

19 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM M2 38,916 198,00 7 705,37

Specifikace:

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

20 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 38,916 266,00 10 351,66



AspeEsticon Strana 3 z 3

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 8

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/416 10

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace:

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 9 Méněpráce dle skutečného provedení

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 41610-4

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: -153 181,47 Kč

DPH: -32 168,11 Kč

Cena s DPH: -185 349,58 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 9

Rozpočet: [SO 201] - Most ev.č. 41610-4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 201 Most ev.č. 41610-4 -153 181,47

0 Všeobecné konstrukce a práce -153 181,47
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -353,368 267,00 -94 349,26

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
3 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T -369,958 157,00 -58 083,41

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
4 014102.d POPLATKY ZA SKLÁDKU T -2,600 288,00 -748,80

Specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.



AspeEsticon Strana 1 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Změna stavby č. Změna č. 10 Oprava objízdné trasy

Stavba: 927124020  -  III/41610 Otmarov - Rajhradice, most 41610-4 (přes D2)

Objekt: SO 181 - Dopravně inženýrská opatření na silnici III/41610

Rozpočet: [SO 181] - Dopravně inženýrská opatření na silnici III/41610

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 53 292,42 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 53 292,42 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

5.1  (24.3.10.0)

Položky změny stavby č. Změna č. 10

Rozpočet: [SO 181] - Dopravně inženýrská opatření na silnici III/41610

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
SO 181 Dopravně inženýrská opatření na silnici III/41610 53 292,42

5 Komunikace 23 637,42
17 587206.N2 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 54,000 437,73 23 637,42

Specifikace:

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

9 Ostatní konstrukce a práce 29 655,00
2 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 45,000 659,00 29 655,00

Specifikace:
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.


